
Dipartimento/Scuola Delegato Direttore E-mail Contact Email
1 Architettura Filippo Schilleci filippo.schilleci@unipa.it Emiliano Scaffidi Abbate emiliano.scaffidiabbate@unipa.it 1

2 Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica avanzata Franscesco Cappello francesco.cappello@unipa.it Antonella Occhipinti antonella.occhipinti@unipa.it 2

3 Culture e Società Valentina Favarò valentina.favaro@unipa.it Giovanni Giglio giovanni.giglio@unipa.it 3

4
Discipline Chirurgiche, Oncologiche e

Stomatologiche
Olga Di Fede olga.difede@unipa.it Antonella Occhipinti antonella.occhipinti@unipa.it 4

5 Fisica e Chimica - Emilio Segrè Rosario Mantegna rosario.mantegna@unipa.it Antonio Prestianni antonio.prestianni@unipa.it 5

6 Giurisprudenza Mario Lavezzi mario.lavezzi@unipa.it, Teresa Affatigato teresa.affatigato@unipa.it 6

7 Ingegneria Eleonora Riva Sanseverino eleonora.rivasanseverino@unipa.it Marco Di Paola marco.dipaola@unipa.it 7

8 Matematica ed Informatica Chiara Epifanio chiara.epifanio@unipa.it Giovanna Cassarà giovanna.cassara@unipa.it 8

9

Promozione della Salute, Materno-Infantile, di

Medicina Interna e Specialistica di Eccellenza “G.

D’Alessandro”

Bruno Tuttolomondo bruno.tuttolomondo@unipa.it Antonella Occhipinti antonella.occhipinti@unipa.it 9

10 Scienze Agrarie, Alimentari e Forestali Giuseppe Provenzano giuseppe.provenzano@unipa.it Dott.ssa Sonia Valentino sonia.valentino@unipa.it 10

11 Scienze della Terra e del Mare Marco Milazzo marco.milazzo@unipa.it, Nicola Sinopoli nicola.sinopoli@unipa.it 11

12
Scienze e Tecnologie Biologiche Chimiche e

Farmaceutiche
Patrizia Diana patrizia.diana@unipa.it Giovanna Messina giovanna.messina@unipa.it 12

13 Scienze Economiche, Aziendali e Statistiche Nicola Romana nicola.romana@unipa.it Valeria Sclafani valeria.sclafani01@unipa.it 13

14 Scienze Politiche e delle relazioni internazionali Giulia Adriana Pennisi giuliaadriana.pennisi@unipa.it, Riccardo Tantillo riccardo.tantillo@unipa.it 14

15
Scienze Psicologiche, Pedagogiche, dell’Esercizio

Fisico e della Formazione
Patrizia Proia patrizia.proia@unipa.it, Pietro Arcoleo pietro.arcoleo@unipa.it 15

16 Scienze Umanistiche Sabine Hoffmann sabine.hoffmann@unipa.it Vincenza Viviano vincenza.viviano@unipa.it 16

17 Scuola Di Medicina Pierangelo Sardo pierangelo.sardo@unipa.it Ornella Occhipinti antonella.occhipinti@unipa.it 17

Delegati alla Internazionalizzazione e Contact di Dipartimento/Scuola DR 606 - 26 febbraio 2020; DDG 21 gennaio 2020

Delegati alla internazionalizzazione dei Direttori/Scuola Contact person 3 marzo 2020


